liarium et subditum illius M-tis pertinere videbuntur. Quod autem Reg. 
M-tas cumprimis honoratum Procancellarii munus Mag. D-tioni Vestrae 
detulit?) iudicium hoe illus laudare satis non possum et non tam ipsi 
Mag. D-tioni Vestrae, quam communi patriae nostrae plurimum hoc nomi- 
ne gratulor. Nam sicut Mag. D-tioni Vestrae perhonorificum, sic illi valde 
salutare futurum hoc esse persuasum habeo, cum plurimum ad regni sa- 
lutem conservandam interesse videatur, qualibus haec munera, quibus nunc 

una cum collega suo?) fungitur, mandentur, cum qui potuerit anteferri Mag. 
D-tioni Vestrae, sive quis prudentiam et rerum usum, sive litterarum 
scientiam, sive fidem et integritatem spectet, neminem, qui vero potuerint 

cum illa conferri, perpaucos habere patria nostra videatur. Quamobrem 
iterum atque iterum Mag. D-tioni Vestrae gratulor atque ut cum illi, tum 

patriae nostrae feliciter eveniat, precor; simul ut propinquos meos in fidem 
protectionemque suam suscipiat, maiorem in modum peto, quicquid a me 
vieissim officii et obsequi praestari Mag. D-tioni Vestrae poterit, nul- 
lam occasionem eius rei prudens praetermittam. 

1) 16 V 1576 (por. Dodatkz). 

3) Piotr Wolski, kanclerz koronny. 

92. Zamoyski do rady przybocznej księcia pruskiego. Toruń, 22 XII 1576. 

Dopytuje się o termin sejmu stanów w Królewcu, na który król ma wy- 

słać posłów. 

Arch. państw, w. Królewcu, Herzogliche Briefarchiv B. 2. Oryginał z podpisem w części 

własnoręcznym, z pieczątką i adresem: Magpificis d. Ill-mi Ducis in Prussia consiliaris, dominis 

amicis charissimis et honorandis. 

Magnifici domini amici charissimi. 
Salutem et felicitatem ac officiorum meorum commendationem. 
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Inter alia, quae ab oratoribus Ill-mi Ducis in Prussia, dum hic To- 
runiae essent!) nomine S. Reg. M-tis tractata et conclusa sunt, hoc 
etiam fuit conclusum, ut conventus ordinum Prussiae Regiomonti habere- 
tur, ad quem Reg. M-tas nuncios suos mitteret, ut illius auctoritate aliqui 
ex consilariis illius Ducatus designarentur, qui in adversa valetudine Ill-mi 
Ducis res illhus provinciae ex utilitate Ill-mi Ducis ac subditorum eius 
communisque Reipub. tractarent. De die vero eius conventus receperant 
oratores, quam primum reversi fuissent Regiomontum, Reg. M-ti illius Cel- 
situdinem ac consiliarios significaturos. lam vero non parum inde tempo- 
ris effluxit, neque tamen ea de die M-ti Reg. significatum est. Qus de re 
D-tiones vestras amice pro officio meo, quod in regno sustineo, admonen- 
das existimavi. Caetera D-tiones vestrae ex litteris Reg. M-tis ad eius Cels. 
intelligent et operam dabunt, ut in iis Reg. M-ti et regno satis fecisse videri 
possint. Bene ac diu valere D-tiones vestras cupio. Toru nii die XXII 
mensis Decembris. Anno Domini MDLXXVI.